PREFEITURA DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

    RUA VICENTE PISSINATI, 71 – ÁGUIA BRANCA – ES – BRASIL – CEP 29795-000 – CNPJ 31.796.584/0001-87 – TELEFAX: (27) 3745-1357 – E-MAIL:
pmabes@ig.com.br

DECRETO Nº 9.076/2020

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO - COMUMASA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e em
atenção ao disposto na Lei Municipal nº 1.312/2015,

        DECRETA:

  Art. 1º - Ficam nomeados para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E SANEAMENTO – COMUMASA, os seguintes membros:

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Isaías de Moraes Rodrigues

Secretaria Municipal de Saúde

Fernanda Ferri

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Evandro Geraldo do Carmo Medeiros

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural
Michel Angelo Gomes

IDAF
Marcelo Siqueira Ribeiro

CEIER

Fabiano Alexandre Furtado dos Reis

CDL

Sandra Pereira Mozdzen dos Passos

Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Regis Rafael Rasfaski

CESAN

João Pires da Fonseca

INCAPER

Eduardo Tigre do Nascimento

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

    RUA VICENTE PISSINATI, 71 – ÁGUIA BRANCA – ES – BRASIL – CEP 29795-000 – CNPJ 31.796.584/0001-87 – TELEFAX: (27) 3745-1357 – E-MAIL:
pmabes@ig.com.br

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

         Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, em 24 de novembro de 2020.

ANGELO ANTONIO CORTELETTI
Prefeito Municipal